
Bestyrelsesmøde 23. marts 2019, referent Kristian Bluhme  

Referat - bestyrelsesmøde Tritonparken d. 23.03.2019, kl. 19.00 hos Merete  

Deltagere: 

Bestyrelsen består af: 

Formand    Erik Lund Mikkelsen, hus nr. 42 

Næstformand/sekretær  Kristian Bluhme, hus nr. 50 

Kasserer    Søren Nielsen, hus nr. 16 

Bestyrelsesmedlem   Merete Laursen, hus nr. 26 

Bestyrelsesmedlem   Anni Kaasgaard, hus nr. 57 

 

Afbud: ingen 

 Opgavefordeling i bestyrelsen 

 Gadelys – Erik (formand) 

Kontaktperson til snerydning – Søren 

Kontaktperson til gartner – Søren 

Kontaktperson for henvendelser – Bestyrelsen 

Sekretær – Kristian 

Velkomstfolder – Merete 

Kasserer – Søren Nielsen 

Nøgler til opslagstavle og skur Søren og Erik 

Dagsorden: 

 

 Fordeling af roller efter generalforsamling 
Rollerne er uændret i forhold til den nye bestyrelse. Velkommen til Anni Kaasgaard og farvel og tak 
til Carsten Iversen. 
 

 

 Forslag fra generalforsamlingen 2019 - Molokker 
I forhold til forslag stillet omkring molokker, er der i mellemtiden kommet skærpelser fra både Trafik 
og Veje samt beredskabet som gør, at Aalborg Forsyning har fremsendt et nyt forslag. Det nye 
forslag overholder også afstandskrav på min 5m til ydervæg – dog kræver det en omplacering af de 
ellers vedtagende placeringer af molokkerne.  
 
Det betyder, at det forslag der blev godkendt på generalforsamlingen, ikke kan gennemføres, da det 
ikke overholder ovenstående bestemmelser. Bestyrelsen anser også det nye forslag som væsentligt 
ændret, og dermed ikke det forslag, som blev vedtaget på generalforsamlingen.  
 
Der er efterfølgende også dukket en række yderligere spørgsmål op, og bestyrelsen har derfor valgt 
at gennemgå projektet minutiøst, hvorefter der kan forventes en ekstraordinær generalforsamling, 
om det nye forslag kan godkendes, såfremt forslaget ligger inden for bestyrelsens 
formålsbestemmelser. Bestyrelsen skal derfor have ”lidt arbejdstid”, for at få alt afklaret. 
 

 



Bestyrelsesmøde 23. marts 2019, referent Kristian Bluhme  

 

 

 Klargøring til arbejdsdag 

Der skal klargøres til arbejdsdagen, og datoen er sat til 27. april 2019. Vi håber at se så mange 
beboere som muligt, så vi kan få gjort området forårsklart. Der er opgaver til både store som små, 

unge som ældre 😊 

Følgende opgaver skal klare 

- Tag på skuret ved tennisbanen skal repareres 

- 3 bænkesæt købes hjem og samles (Erik står for indkøb) 

- Ny plader købes hjem til taget (Kristian og Erik står for indkøb) 

- Ny flagstang indkøbes i glasfiber med vippebeslag  (Kristian indkøber) 

 

Derudover imødeses opgaver fra ”Det grønne udvalg”. 

 
 

 Næste bestyrelsesmøde 
 
- Tirsdag d. 23/4-2019 kl. 19-21 hos Erik  


